
Eurol Swift Clean 300 
Koncentrēts daudzfunkcionāls tīrītājs uz ūdens bāzes
Preces numurs S007122 Versija 1.1 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Swift Clean 300 ir ļoti koncentrēts, bioloģiski noārdāms, daudzfunkcionāls tīrītājs. Tīrītājs ir ļoti efektīvs, pat pēc 
stipras atšķaidīšanas ar ūdeni, padarot to ļoti ekonomisku lietošanā. Eurol Swift Clean 300 ir ārkārtīgi piemērots 
vienkāršai mašīnu, transportlīdzekļu, grīdu, vannas istabu un sanitāro telpu tīrīšanai. Tas ir ļoti efektīvs kā 
daudzfunkcionāls tīrītājs pārtikas rūpniecībā un tam ir antibakteriālas īpašības.
 
Eurol Swift Clean 300 ir InS A1 / NSF A1 sertificēts un tādējādi piemērots lietošanai pārtikas rūpniecībā, farmācijas 
rūpniecībā, viesmīlības nozarē, lauksaimniecībā un laukkopībā.

Produkta priekšrocības
• NSF A1, 164471Ļoti ekonomisks lietošanā
• Ļoti koncentrēts, lai būtu iespējams atšķaidīt 1:100 ar ūdeni
• Var uzklāt ar spaini un otu vai augstspiediena mazgātāju
• Pēc skalošanas ar ūdeni neatstāj atlikumus vai svītras
• Saderīgs ar eļļas atdalītājiem
• Antibakteriāla funkcija
• Bioloģiski noārdāms

Lietošanas instrukcija
• Atšķaidiet koncentrātu ar pareizo ūdens daudzumu.
• Izsmidziniet (ar rokas smidzinātāju vai augstspiediena mazgātāju) vai uzlejiet tīrītāju uz netīrās virsmas.
• Ļaujiet tīrītājam iedarboties.
• Notīriet virsmu ar suku, sūkli vai drānu.
• Noskalo virsmu ar ūdeni.
• Ļaujiet tīrajai virsmai nožūt vai nosusiniet virsmu ar tīru drānu.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Zils (-a) 

Blīvums pie 20°C 1.04 kg/l ASTM D 4052

Kušanas temperatūra 0.0 

PH 13.0 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


